
l
"

ZVEREINENO
DNE:

ČESKÁä PoııSŤovNA

Ceská pojišťovna a.S.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO 452 72 956
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Spisová Značka B 1464

kterou Zastupují:

(dále též „pojišťovna“

STAREZ - SPORT, a.S.
fiídlovická 91 1/34, Staré Brno, 603 00 Brno

IČO 269 32 211
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, Spisová Značka B 4174

kterou Zastupují: Ing. Antonín Crha, předseda představenstva

a Ing. David Trllo, místopředseda představenstva

Korespondenční adresa je Shodná S výše uvedenou adresou pojistníka

(dále též „pojistník“)

uzavřeli pojistnou Smlouvu č.

o pojištění majetku a odpovědnosti

podnikatele a právnických osob

Tato pojistná Smlouva (dále též „Smlouva“) je ve správě @ceskapojiStovna.cZ) a je
administrativně Spravována na centrále Ceske' pojišťovny a.S., Na Pankráci 1720/ 123, 140 21 Praha 4.

Pojistník pověřuje pojišťovací makléřskou společnost CLARO s.r.0., Sídlo: Mánesova 3014/ 16, 612 00 Brno, IČO
26919869 (dále též "Zprostřed kovatel"), vedením a Zpracováním jeho pojistného Zájmu. Obchodní styk, který Se bude

týkat této smlouvy, bude prováděn prostřednictvím tohoto Zprostředkovatele, který je Oprávněn přijímat rozhodnutí
Smluvních partnerů.

T. Č 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a s, Spálená 75/116,113 O4 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Oddíl B, vložka 1464



Enjistná Smlouva ě. Strana: 3E

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Pojištění sjednané touto Smlouvou se řídí těmito pojistnými podmínkami, na které tato Smlouva

odkazuje, a dále smluvními uj ednáními:

.. ‚ ‚ ‚ ‚ Po'istné odmín —
Pojıstne podmínky — plny nazev J zkEatka ky

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018 VPPMO—P

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění Staveb DPPSP-P-O 1/2018 DPPSP-P

Duplfflmvé poj istné pod In inky pm pojištění mov itýc h věcí DPPMP—P-01/2018 DPPMP-P __

Doplňkové pojistné podmínkyI pro pojištění přerušení provozu DPPPP-P—01/201 8 DPPPP-P

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění elektronických Zařízení DPPEZ-P-01/2018 DPPEZ-P

1.2. Pojištěným a oprávněnou osobou Z této Smlouvy je pojistník.

2. POJISTENI ZIVELNI
Pojištění Se řídí: VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími uj ednánírni uvedenými v této Smlouvě

2.1. Předmět pojištění, pojistné částky/limity plnění
Bude-li v souladu S ustanovením čl. 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvního
rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. „Pojištění 1.R.“) a částka
uvedená pro tuto položku je ve Smyslu čl. 21 bodu 12 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ POJ- CASTIŠA.
POL. _ .. ‚ /LIMIT PLNENI

(S — Stavby, M — Movıté Vecı, N — Náklady) 1.R. V KČ

Soubor budov a jiných Staveb včetně vnitřních a vnějších součástí budov a
Sl staveb, venkovních úprav, Sítí technického vybavení a jiného Vybavení budov a

staveb pojištěných touto Smlouvou (ve Smyslu čl. 7 DPPSP-P)

S2 Soubor Skel v rozsahu bodu 2.3.2. této Smlouvy. Pojištění 1.R.

M1 Soubor vlastních a cizích, po právu užívaných Strojů, Zařízení a inventáře (vč.
DDHM) kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P

M2 Soubor zásob S výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených
v článku 4 DPPMP-P.
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a Oběžných

M3 minci v hotovosti, platební karty, vstupenky, cenné papíry a ceniny ("peníze a
ceniny"). Pojištění 1.R.

N1 Náklady na demolici, vyklízení a odvoz suti po pojistné události. Pojištění 1.R.

2.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti
2.2.1. Pro předmět pojištění uvedený v bodu 2.1. této smlouvy Se Sjednává pojištění pro případ poškození

nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, níže uvedenými pojistnými nebezpečími.
Zároveň jsou pro jednotlivé položky a pojistná nebezpečí Sj ednány níže uvedené spoluúčasti.

Pro SPOLUÚČAST sPECIEIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ
P010žk“ v Kč PODLE ČLÁNKU 2 BODU 1. DPPSP-P resp. DPPMP-P

s1 _
z M 1-M3 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu

sI,M1-M3 í Povodefi nebo zäplava
Sl Vichřice nebo krupobití; Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin,

Sesouvání nebo Zřícení Sněhových lavin; Pád Stromů, Stožárů nebo jiných
MI'M?’ předmětů; Tíha sněhu nebo námrazy;

Sl Voda vytékající z vodovodních zařízení; zamrzání vody ve vodovodním
M1-M3 í potrubí, je-li pojištěnou věcí budova



Pfliiítná smlou_va č.

‚_

2.3.

2.3.1.

2.3.2.

|_—

_-

Pro
položku

_,-

Sl,Ml-M3

Strana: 3í13|

SPOLUÚČAST SPECIFIKACE POJIŠTÉNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ

v Kč PODLE vÁšTNÍHO UJEDNÄNÍ V BODU 2.3. TÉTO SMLOUVY

Náraz dopravního prostředku; působení kouře; aerodynamický třeSk;
nepřímý úder blesku; Vodovodní škody vrozsahu bodu 2.3.1. této

_.

Smlouvy

S2 Pojištění součástí staveb (tzv. skel) v rozsahu bodu 2.3 .2. této Smlouvy J

Zvláštní ujednání
Specifikace vybraných pojistných nebezpečí

a) Náraz dopravního prostředku - ujednává se, že pojištění pro případ poškození nebo zničení
předmětu pojištění nárazem dopravního prostředku nebo jeho nákladu se vztahuje i na případy, kdy
byl dopravní prostředek (osobní auto, nákladní auto, přívěs, tahač, návěs, nakladač, vysokozdvižný
vozík, nízkozdvižný vozík, paletovací vozík apod.) v době nárazu řízen nebo provozován
pojistníkem a/nebo pojištěným, příp. byl v jeho vlastnictví, správě nebo pod jeho kontrolou.

b) Působení kouře, který unikl náhle a neočekávaně ze spalovacího, topného, varného nebo Sušicího
zařízení nacházejícího se na místě pojištění, pokud kouř unikl mimo určené otvory. Pojištění se však
nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením kouře.

c) Aerodynaınický třesk — rázová tlaková vlna, která vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové
bariéry) letícím letadlem.

d) Nepřímý úder blesku — poškození nebo zničení pojištěné věci zkratem nebo přepětím, které vzniklo
v elektrorozvodné nebo komunikační Síti v souvislosti s úderem blesku.

e) Ujednání O vodovodních škodách

Odchylně od čl. 4 bodu 2 písm. i.a) DPPMP-P, resp. čl. 4 bodu 4 pism. i.a) DPPSP-P Se ujednává, Že
za vodu vytékající zvodovodních Zařízení se považuje i voda vystupující z odpadních potrubí a
kanalizace v důsledku zvýšené hladiny spodní Vody, záplav, povodní a nahromaděných vod z
atmosférických srážek.
Pojištění Se vztahuje i na My na vodat-ˇudníuh či kanalizačních potrubí a zařízeních připojených na
potrubí (včetně nákladu na odstranění závady a škod na těchto zařízeních) způsobených přetlakem
páry nebo kapaliny nebo zamrznutím vody ve vodovodním či kanalizačním potrubí, pokud tato
zařízení Slouží výhradně k provozu budovy a Spolupůsobící příčinou škody nebyla koroze nebo jejich
opotřebení.
Pojištění vodovodních škod Se vztahuje i na škody způsobené vodou vytékající z řádně
instalovaných klimatizačních nebo Samočinných hasicích zařízení [Sprinklerv. drančen-ˇ, apod.).

Pojištění Součástí Staveb (tzv. Skel) pro případ poškození nebo zničení jakoukoliv událostí

Soubor Skel zahrnuje též:
vnější osvětlení, Světelné reklamy a nápisy vč. jejich elektrické instalace a nosné konstrukce

nalepené neodnímatelné Snímače zabezpečovacích zařízení, nalepené fólie, nápisy, malby nebo jiné
výzdoby, jsou-li Součástí pojištěného Skla.
Pojišťovna poskytne nad rámec stanovené pojistné částky resp. limitu plnění pojistné plnění i za
náklady na nouzové zabezpečení výplně po rozbitém Skle a Stavebních součástí, nutné k provedení
nouzového osazení okenních tabulí či opravy zasklení (např. ochranných mříží, markýz, uzávěrů
oken apod.), maximálně však do výše % pojistné částky resp. limitu plnění.

1. Odchylně od článku 2 DPPSP-P Se pojištění Sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěné
věci jakoukoliv událostí, která nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena.

2. Z pojištění nevzniká právo na plnění za:

a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním nebo
poškrábáním;

b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťování, demontáži, montáži a při
její opravě;

c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného Stárnutí
S tím, že v případě pojištění neonových trubic a obdobných věcí se za škody vzniklé postupným

T. Č 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a s, Spálená 75/16,113 O4 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



Pn'istnä smlouva č.
Strana: __“13'

d)
2.3.3.

2.3.4.

2.3.5.

2.3.6.

2.3.7.

2.3.8.

2.3.9.

2.4.

2.4.1.

stárnutím považuje také vyprchání plynové náplně. Plynová náplň se pro účely tohoto pojištění
pnwzıžuje Za vyprchaıınu po třech letech od data výroby poj ištěné Věci;

odcizení, ztrátu nebo jiné pohřešování.

Ujednání o podpojištění — plati pro položky Sl, M1 a M2 bodu 2.1. této Smlouvy

Ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší o více
než % než jeho pojistná hodnota, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve Smyslu §
2854 Zákona č.89/2012 Sb.

Cizí věci užívané — automatické pojištění při přechodu do vlastnictví pojištěného

Ujednává Se, že pojištěné cizí věci, které pojištěný po právu užívá na základě písemných Smluv, jsou
v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu této smlouvy.

Náklady na demolici, vyklizení a odvoz suti po pojistné události

Uj ednává se, že pojišťovna mimo rámec pojistných částek nebo limitů plnění l. Rizika Stanovených
pro položky S1, M1—M3, kterých se pojištění nákladů týká, nahradí okolnostem přiměřené náklady
vynaložené na:
a) hašení, demolici, odvoz suti, odstranění a likvidaci poškozeného nebo zničeného předmětu
pojištění, úklid místa pojištění, přesun na Skládku, vč. dočasného přemístění majetku

b) obnovu náplní hasicích přístrojů aj. hasicích a podobných zařízení (např. Sprinklerových, na
potlačení výbuchu), použitých při zdolávání požáru předmětu pojištění.

Náraz dopravního prostředku, pád Stromů, Stožárů nebo jiných předmětů
Ujednává se, že pojištění pro případ poškození nebo Zničení pojištěné věci nárazem dopravního
prostředku nebo jeho nákladu, pádem stromů, Stožárů nebo jiných předmětů Se Vztahuje i na součásti
poškozené věci nebo Součásti téhož souboru jako poškozená věc.

Atmosférické Srážky
Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických Srážek, které vnikly
nebo prosákly do pojištěné budovy a způsobily její poškození. Atmosférickými Srážkami Se pro
účely tohoto pojištění rozumí voda Z přívalového deště, z tajícího Sněhu nebo ledu. Pojištění se však
nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí Srážkové vody do pojištěného prostoru
nedostatečně uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvory. Pojištění Se dále nevztahuje na škody
vzniklé v důsledku špatného technického Stavu budovy (např. chybějící neb poškozená střešní
krytina, chybějící nebo nefunkční okno, dveře, resp. jiná otvorová výplň) nebo na škody vzniklé
působením vlhkosti, hub a plísní nebo na škody vzniklé v Souvislosti S tím, že na pojištěné budově
byly prováděny Stavební práce a také na škody vzniklé v důsledku Zanedbané údržby pojištěné
nemovitosti. Pojištění Se Sjednává S limitem MRP ve výši ,- Kč.

Plnění bez odpočtu opotřebení
Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu a pokud není pro některý předmět pojištění
ujednáno v této Smlouvě jinak, pak v případě znovupořízení poškozeného nebo zn-ičeného předmětu
pojištění vyplatí pojistitel částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořízení v době
pojistné události Sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

Jedna pojistná událost — vichřice nebo krupobití

Odchylně od čl. 13 bodu 2 resp. 3 VPPMO-P se ujednává, že pojistné události způsobené poj.
nebezpečím vichřice nebo krupobití podle čl. 2 bodu 1. písm. c) DPPMP-P, DPPSP-P nastalé z jedné
příčiny během 48 hodin, Se hodnotí jako jedna pojistná událost, a z tohoto titulu Se odečítá pouze
jedna spoluúčast. Ostatní ujednání výše uvedených bodů VPPMO-P zůstávají v platnosti.

Místo pojištění
Jako místo pojištění Se Sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:

- Chalabalova 575/2, Brno-Kohoutovice
- Sportovní 2 a 4, Brno
- Křídlovická 34, Brno
- Bauerova 7, 603 00 Brno
- Hněvkovského — Sokolova 706/2, Brno-Komárov

T. Č 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a s , Spálená 75/16,113 O4 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

:g
r

1’?
.-

J"
.



[Ěe'iístně Smlouva č.

- Rašínova 643/12, 602 00 Brno

- Zábrdovická 158/13, Brno

- POnávka 808/3 a, Brno

- Sportovní 5 81/4a a 582/4b, Brno.

Strana: SEE

2 4 2 Ujednává Se, Že mimo místa pejištění uvedená výše je místem pejištěrıí všeelı předmětů pejištěníl I I území České republiky, na kterem pojištěný vlastní ěi pe právu užívá majetek. příp. prevádíObjednanou činnost na Základě písemně Smlouvy. Tete ujednání se vatahuje i na mebilní aaí'izení.která pojištěný Zapůjčil na Základě Smlouvy Obeheduím partnerům na ùaemí CR. Pojištění seSjednává S limitem maximálního ročního plnění (”MRI”) f ,— HE.

3. POJIŠTENI PRERUSENI PROVOZU
Pojištění se řídí: VPPMO-P, DPPPP-P a dalšími ujednáními uvedenými v této Smlouvě

3.1. Předměty pojištění, pojistná částka, doba ručení
Bude-li v souladu S ustanovením čl. 15 bedu 5 VPPl'vIO-P Sjednáne pojištění jako pojištění prvníhorizika, bude tOtO uvedeno u příslušné peleěky ["Pejištění 1. rizika“ resp. „Pojištění 1.R.“) a částkauvedená pro tutO položku je ve smyslu čl. 21 bodu 12 VPPMO—P limitem plnění prvního rizika.

Pol. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ Pojistná částka odpovidajici Doba ručeníč. (finanční ztráty dle čl. 4 a 6 DPPPP-P) době ručení v Kč
l Ušlý Zisk a Stálé náklady, vícenáklady

3.2. Pojistná nebezpečí a Spoluúčasti
Sjednává se pojištění pre případ finaněních Ztrát uvedených pod pej. peleěkami v bedu 3.1. tétosınleuvý Zpíısehenýeh přerušením prevOZu Z důvodu Věcné škedý vaniltlě V důsledku nížeu vedených pejistnýeh neheapeěí.

pm SPECIFIKACE POJIŠTĚNÍ/CH PoJIsTNvCH NEBEZPEČÍ s 1 N t
o uueasP01- c podle článku 2 bodu 1 pism. a) až h) DPPPP-P p

Požár- výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebonákladu; POvOdeň nebo Záplava; Vichřice nebo krupobití; SesOuvání půdy,l Zřicení ska] nebo zemin, seSOuvání nebo Zřicení Sněhových lavin; PádStromů. stožárů nebo jiných předmětů: Tíha sněhu nebo námrazy;Zemětřesení; Voda Vytěkající Z vodovodních Zařízení

3.3. Zvláštní ujednání
3.3.1. Finanční Ztráta - Zvýšená provozní náklady

3.3.2.

3.4.

T. Č 491310/2011 KONS

Peiišt'evna nahradí uěelně výnalešeně přiıněí'eně výdaje eprávněně esebý. pekud preltazatelněsnižují ı'essah pevinnesli pejišt"evuý plnit. Celkevě plnění pejišťevný nesmi přesáhneut plnění. Itterěby pe_iišt"evna peskýtla, itdýbý týte výdaje nebýlý výnaleıěený, maximálně však de výše pejistněěástltý resp. limitu pejistnělıe plnění.
Přerušení provozu vzniklé zamezením přístupu
Ujednává se, še pejištíevua peskýlne pejislně plnění i V případech, kdy dOšlO ke škodě v důsledkuúřední l'ıe zásahu,I rezlıeduulí nehe epatření státní nebo úřední moci, a tO Z důvedu hygienieltých nebobeapeěnestníeh. Pejištění se však nevatalıuje na případy, kdy k Zásahu dešlo v seuviSlOsti Spru'ušením nebe sanedbáním pevinneslí peiištěným.
Místo pojištění
Jako místo pojištění se Sjednává: Chalabalova 575/2, BrnO-KOhOutOvice.

Česká pojišťovna a s, Spálená 75/16, '113 O4 Praha 1J Česká republika, lC 45272956, zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



T. č 491310,/2011 KONS Ceská pojišťovna a s, Spálená 75/145, 113 0a Praha 1, Česká republika, IČ 45272956,zap5z1ná

Strana: 6/šl'ol -ístná smlouva č.

4 POJIŠTÉNI ODCIZENI
P "štění se řídí' VPPMO-P DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími ujednáními uvedenými v této smlouvé0_]1 . ,

4.1. Předmět pojištění, limity plnění

Pojištění je v souladu S článkem 15 bodu 5 VPPMO-P Sjednáno jako pojištění prvního rizika.
.. .. .. . ' v_'IEI]— SPECIFIKACE PREDMETU POJISTENI LIMIT PLNJŠNIv

1.R. V KCc. _
Soubor vnitřních a vnějších stavebních součástí budov pojištěných touto Smlouvou
vč. trezorů, Systému EHZSĹ kamerového Systému, vnejsıch uprav anoplocenił, jez tvorı

1 Zabezpečení místa pojíštenı. Náklady na Opravu nebo znovuporızenı poskozenych
nebo zničených Stavebních Součástí.
Soubor vlastních a cizích, po právu užívaných strojů, Zařízení a inventáře (vč.2 v v f ‚ v ‚DDHM) krome veci uvedených V clanku 4 DPPMP-P _
Soubor zásob S Výjimkou nedokončené Stavební výroby a věcí uvedených v článku 43 DPPMP-P. _
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a Oběžných mincí v4 hotovosti, platební karty, vstupenky, cenné papíry a eeniny ("penize a ceniny“_].
ˇ ˇ '5 Preprava penez a cenm —

4.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti
4.2.1. Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu 4.1. této smlouvy Se sjednává pojištění pro případpoškození nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, níže uvedenými pojistnýminebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivá pojistná nebezpečí sjednané níže uvedené Spoluúčasti.

Pro SPECIFIKACE POJIŠTÉNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ SPOLUÚČAST lP010žk“ PODLE ČLÁNKU 2 BODU 1. DPPSP-P resp. DPPMP-P v Kč_ 1-4 Odcizení krádeží vloupáníın nebo ioupeší
l 5 Od_cizení Ioupeší
l l-4 Úmyslné poškození nemmýslné Zničení (dále též „vandalisnıusˇ'l —l

4.3. Zvláštní ujednání
4.3.1. Ujednání pro úmyslně poškození nebo úmyslné zničení věci („vandalismus“)

Pojištění Se Sjednává S limitem plnění l. rizika ve výši ,- Kč.
Pojištění se sjednává i pro případ úmyslněho poškození nebo úmyslného Zničení pojištěné věci bezohledu na to, zda souvisí S Vloupáním či pokusem O vloupání.
Ůdelızllně od ěl. 4 bodu 4 písni. je) DPPSP se ujednává. še pojištění íırnvslněho poškození nebozničení ['tzv. vandalismu] se vztahuje i na áınvslně zneěištěni nebo poškrábání. Pojištění se v rámeilimitu maximálního ı'oěnílıo plnění {limit MRP} ujednanýın pro vandalismus v bodu 4.1. smlouvvsjednává se sulillnıítenı MRF' ve ıvýši 0.- Ke.

4.4. Místo pojištění
4.4.1. Jako místo pojištění Se Sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:

- Chalabalova 575/2, Brno-Kohoutovice
- Sportovní 2 a 4, Brno
- Křídlovická 34, Brno

- Bauerova 7, 603 00 Brno
— Hněvkovského — Sokolova 706/2, Brno-Komárov
- Rašínova 643/12, 602 00 Brno
- Zábrdovická 158/ l3, Brno
- Ponávka 808/3a, Brno
~ Sportovní 581/4a a 582/4b, Brno.

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



'Pa'ištná smlo

4.4.2.

4.5.

4.5.1.
4.5.1.1.

d)

4.5.1.

a)

b)

4.5.2.
4.5.2.1

b)

d)

. l
uva č. __ Strana. Til;

Ujedflává sa. že. [nima místa puiištční uvedená výše je `rnístem pojištění území Čveské republiky, na
kterém ptflištěný vlaslní iii pr.: fpı'ravu użıva ıiıajétek, prıpı. provád] objednanou cinnost na Ozaklade
písemné smlouvy. Totu ujednanı se vztahuje ling mobl'lfllvzzitnzen}, která pojısteny zfipujcłl Pa
základů' smlnuvy' obchndnı'm partnerum na uzemi CR. Pojistenı Se Sjednava S maximalnım rocnım
limitem plnění Kč.

Pro pol. č. 5 (přeprava peněz a cenin) Se jako místo pojištění Sjednává Česká republika.

Ujednání 0 limitech plnění a Způsobech Zabezpečení
Při posuzování nároku na pojistné plnění je rozhodující, zda pachatelem překonané konstrukční
prvky zabezpečení pojištěných věcí Splňovalo dále uvedená ujednání.
Ujednává Se, že pojišťovna poskytne plnění do limitů plnění, které odpovídají způsobu a kvalitě
Zabezpečení pojištěných věcí V době pojistné události. Pokud není pro některý předmět pojištění
stanoven u způsobu zabezpečení limit plnění, Za limit plnění Se pro tento způsob zabezpečení
považuje limit plnění 1. rizika uvedený pro předmět pojištění v bodu 4.1. této smlouvy.
Pokud není pro některý předmět pojištění nebo pojistné nebezpečí Sjednán způsob zabezpečení,
pojištění se řídí ustanoveními příslušných pojistných podmínek.
Limity plnění a způsoby Zabezpečení pro pol. č. 1 až 3 bodu 4.1. této Smlouvy
Došlo-li k odcizení věcí krádeží vloupáním, poskytne pojišťovna plnění do limitů plnění, které
odpovídají způsobu a kvalitě zabezpečení pojištěných věcí v době pojistné události:

T. C 491310/21711 K‘ONS Ceska pojišťovna a s, Spálená 75/16113 (.14 Praha 1, Česká republika, IC 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku LJ Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



" Pu'istnă sIııinu'r'H
Strana: sfšl

4522

a)

b)

4.5.3. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro pol. č. 5 bodu 4.1 této Smlouvy

4.5.3.1. Došlo-li k odcizení věcí loupeží, poskytne pojišťovna plnění do těchto limitů plnění, které odpovídají

b)

způsobu a kvalitě Zabezpečení pojištěných peněz nebo cenin v době pojistné události:

4.5.3.2. V případě použití více než jednoho Zavazadla, musí být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin

rovnoměrně rozložena do jednotlivých zavazadel.

4.5.3.3. Vedle povinností dle příslušných pojistných podmínek je povinen pojistník, pojištěný, nebo

oprávněná osoba Zajistit, aby osoby provádějící přepravu nebyly mladší 18 let a Starší 65 let, byly
Spolehlivé, bezúhonné a fyzicky Zdatné a psychicky odolné, aby přeprava vozem nebyla přerušována
Z jiných důvodů než Z důvodů vyplývajících Z pravidel Silničního provozu a aby druh
přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly
utajeny před nepovolanými osobami.

Při nesplnění uvedených podmínek je pojišťovna oprávněna plnění Ze Smlouvy Snížit.

5. POJISTENI ELEKTRONICKYCH ZARIZENI
Pojištění Se řídí: VPPMO-P a DPPEZ-P a dalšími ujednáními uvedenými v této Smlouvě

5.1. Rozsah pojištění, pojištěná nebezpečí
Pojištění se pro všechny předměty pojištění sjednané v bodu 5.2. této smlouvy sjednává pro pojistná
nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ—P.

5.2. Předmět pojištění, pojistné částky a Spoluúčasti
V Souladu S ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištění dle této pojistné Smlouvy vztahuje na
předměty pojištění uvedené pod jednotlivými položkami. Zároveň jsou pro jednotlivé předměty
pojištění Sj ednány níže uvedené pojistné částky resp. limity plnění a spoluúčasti.

PQL- PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ .. .POJISTNA .. SPOLUUFAST
C. CASTKA V KC V KC

1 Soubor vlastních a cizích, po právu užívaných elektronických
Zařízení včetně příslušenství (řídícíjednotky bazénu, r. v. 2010)

T. Č 491310/2011 KONS Česka' pojišťovna a s, Spálená 75/16, 113 O4 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



Strana: 9.1131

Misto pojištění
J ko mistO pojištění Se sjednává: Chalabalova 575/2, Brno-Kohoutovice.

a

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
Pojištění Se řídí: VPPMO-P a dalšími ujednáními uvedenými v této Smlouvě

Pojištěný předmět činnosti

6 1 1 Pojištění Se Sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu ı
či újmu při ublížení na Zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v Souvislosti S činnostmi uvedenými I
ve výpisu Z Obchodního rejstříku, vedeného u Kraj ského soudu v Brně, spisová Značka B 4174, který
je nedílnou Součástí této Smlouvy a tvoří její přílohu.

6.2. Rozsah pojištění/ pojistná nebezpečí
v IPojištění Se Sjednává S územním rozsahem Ceská republıka a Se Spoluucastí - Kc. l

6.2.1. Pojištění Se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO—P
(základní rozsah).
Pojištění v Základním rozsahu se sjednává S limitem plnění ve výši Kč.

6.2.2. Nad rámec pojištění V Základním rozsahu se pojištění Sjednává též v rozsahu těchto doložek:
6.2.2.1. Pojištění odpovědnosti Za škodu vzniklou jinak než na Zdravi, poškozením, Zničením, Ztrátou nebo ‚I

odcizením hmotné věci (čisté finanční škody)
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává Se sublimitem plnění ve výši ,- Kč. I
Odchylně od článku 22 bodu l VPPMO-P se ujednává, že pojištění Se vztahuje na povinnosti '
pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí Osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této
osoby, poškozením, Zničením, Ztrátou nebo Odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve
vlastnictví nebo v užívání.
Pojištění vrozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu
Způsobenou v Souvislosti Se zpracováním Osobních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku
škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání pojištění v souvislosti S pojištěnou
činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody Způsobené vadou výrobku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením Se splněním Smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, I
c) vzniklou při obchodování S cennými papíry,
d) Způsobenou pojištěným jako členeın Statutárního Orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv
obchodní společnosti nebo družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v
Souvislosti s organizací veřejných Zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení
nebo veřejných zakázkách,
Í) vzniklou v souvislosti S vymáháním pohledávek,
g) vzniklou v souvislosti se Správou datových Schránek,
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo Zpracováníın chybných podkladů pro
určení této ceny.
Pojištění Se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku.
Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P Se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky
se vztahuje i na škodu Způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je Součástí
přednáškové činnosti.
Ujednává Se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky Se vztahuje i na případ I
finančních škod:
— nastalých v důsledku vady výrobku,
— nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,

T. Č 491310/20'11 KONS Česká pojišťovna a s. Spálená TIE/16,113 O4 Praha 1, Českáı republika, IC 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 ‘



-- a. strana: ionsliii-{5&5 smlouvá

Spoéívající v nákladech na montáž, umístění nebo položenírbezvadných náhradních výrobků
náhradou za vadné; musi se vždy jednat O nakladv vjvnalozene tretı osobou,
_. nástalvch v důsledku toho, že véc vzniklá Spojením, Smísením nebo zpracováním S vadným
flx-dhkdin vvi-Libavá“ ımiìštëflvm, flndhø vzniklá v důsledku dalšího zpracovaní a normování tohoto
vadného výrobku,je vadná.

6 2 2 2 Pojištění odpovědnosti za škodu na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným
Pojištění v rozsahu této doložky Se Sjednává se sublimiteın plnění ve výši
Odcíıylné od ustanovení élánku 24 bodu 2 písm. a) VPPlO-P Se ujednává, že pojištěni Se vztahuje
na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých vécech převzatých pojištěným, jež maji být
předmětem jeho závazku.

Pojištění v rozsahu této doložky Se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních Smluv,
c) vzniklé na zvířatech,
d) vzniklé na motorových Vozidlech,
e) vzniklé na letadlech nebo Sportovních létajících zařízeních,
f) Vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci.

6.2.2.3. Regresní náhrady
Pojištění v rozsahu této doložky Se Sjednává se Sublimitem plnění ve výši Kč.
Ujednává Se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů lééeni vynaložených zdravotnipojišťovnou na Zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojišténého v důsledku Zavinénéhoprotiprávního jednání pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje ina regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacenýchzaniéstnanci pojiátenélıo orgánem nemocenského pojíáténi Vdi'ısledku zavinéného protiprávnihojednání pojiáténého zjiáténého soudem nebo Správníın orgánem.
Toto pojiáténí se váak vztahuje jen na případv, kdv zaměstnanci poiištěného vzniklo právo napojistné plnéni zpojiáténi odpovédnosti při pracovním úrazu nebo nemoci zpovolání, Zapředpokladu, že v dohé trvání pojiáténí došlo k pracovnímu L'ırazu nebo byla Zjiáléna nemoczpovolání.

6.2.2.4. Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Pojištění v rozsahu této doložky se Sjednává Se Sublimitem plnění ve výši Kč.
Odchylně od článku 22 bodu l a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-P Se ujednává, že pojištění Senad rámec Základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou ůjınuzpůsobenou Zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublížení na zdravinebo usmrcení.
Pojištění vrozsalıu tohoto ujednání Se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škoduzpůsobenou v Souvislosti Se zpracováním osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahraditnemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, Sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.

6.2.2.5. Pojištění odpovědnosti za škodu na hmotných movitých věcech užívaných pojištěným
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se Sublimitem plnění ve výši ,- Kč.
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění Se vztahujena povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá.
Pojištění v rozsahu této doložky Se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) vzniklé na letadlech nebo Sportovních létajících zařízeních,
c) vzniklé na zvířatech,

T. C 491310,/2011 KONS Česká pojišťovna a S, Spálená 75,/"'16,113 O4 Praha 1, Česká republika, IC 45212956, zapsaná v obchodním rejstříku u lvlčstskeho soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464



d) vzniklé na motorových vozidlech,
e) vzniklé Ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci.

Zvláštní ujednání6.3.
6 3 1, Změna výluky Smluvních pokut

Pniištení Se vztahuje i na Smluvní pokutu ınajíeí elıaralx'ter paušaliaovane níílıradv škody, kterou je
pojíštenv povinen uhradit. Pojišťovna však tuto šınluvní pokutu uhradí pouze v ı'oašahu, v jakem
Smluvní pokuta nahrazuje pravo poškoaeného na náhradu škody. Pro účely tohoto hodu še neuplatní
výluka a pojištění uvedena v článku E4 bodu (i píSın. a) VPPMO-P.

6.4. Stanovení pojistného
Podkladem pro Výpočet pojistného je Sjednaný limit plnění. Zúčtování pojistného Se neprovádí.

7. SPOLECNA UJEDNANI
7.1. Ujednání 0 Společných (kumulovaných) limitech maximálního ročního plnění („MRP“)

Pro Věcné škody a finanční ztráta-II vzniklé Z příčin pojistných nebezpečí sjednaných podle této
Smlouvy, uvedených v tabulce níže. Se ujednávaji následující limity MRP ve Smyslu čl. 15 bodu 6
VPPMO-P.

Pojistné nebezpečí Limit MRP v Kč
Povodeň nebo Záplava, Vichřice nebo krupobití
Sesuv půdy, zřícení Skal nebo zemin. Sesuv nebo Zřícení sněhových lavin, Pád
stromů, stožárů nebo jiných předmětů. Zemětřesení. Tíha Sněhu nebo námrazy,
Náraz dopravního prostředku, Působení kouře, Aerodynamický třesk
Voda Vytékající Z vodovodních Zařízení, Zamrzání vody ve vodovodním potrubí

7.2.

7.2.1.

7.2.2.

7.3.

7.3.1.

7.3.2.

7.3.3.

T. č 1.913 10/2011 KONS

Přepětí a Zkrat

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 19.3.2019.
Ve Smyslu Zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění Sjednáno, pojištěnínezaniká a prodlužuje Se Za Stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovnanesdělí druhé Straně pojistné Smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na
dalším trvání pojištění nemá Zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího pojistného roku(datum obnovy) je Stanoven na 19.3. každého roku.
Zvláštní ujednání
Ujednání o škodách resp. Í'ınančních ztrátách vzniklých menší než 201etou povodňovou vlnou
Pojištění Se nevztahuje na škodu resp. finanční Ztrátu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava
vzniklá vSouvisloSti Stouto povodní, pro které kulınínační průtok a povodňový Objem vodyrpříslušného toku naměřený Správním orgánem příslušného povodí odpovídal menší než 201ete
povodňové vlně.
Ujednání o aktualizaci pojistných částek/ limitů plnění
Ujednava se, že pokud došlo l~: prodloužení teto Smlouvy na další pojistnýr rok, provede pojistník
nejpozdeji do 14 dnů před Skončením kašdeho pojíštnelˇıo roku revizi a aktualizaci všeelı pojistnýchčástek rešp. limitů plnění pojištšnýeh veeí na další pojistný rok.
K datu počátku každého pojistného roku, tj. k 19.3., bude Vypracován dodatek nebo nová verze této
pojistné smlouvy, ve kterém bude aktualizace pojistných částek Zpracována a v souvislosti S ní bude
provedena případná úprava výše pojistného na další pojistný rok.
Účinnost pojištění - povodeň nebo záplava: Ustanovení čl. 14 bodu 4 VPPMO neplatí.

Česká pojišťovna a 5, Spalona 75/16, TIE Oil Praha l, Česká republil-ıa, 1C L“15272956, zapsaná v obchodním rejstı'ı'lıu u Městského Soudu v Praze, oddı'l B, vložka 1464

Strana: Ill'lä



Stranu: llilšl

Pojistné a jeho Splatnost
7040 r . .V v r - r r v.

4 1 Přehled pojistneho za pojıstenı Sjednana V teto Smlouve.
7. . .
F'/ Druh pnjišı-ëni Pojistné v Kč
"Ef-:T v 'u' `--ı I" _

Pojištění živelní vcetne premsenı provozu
""—"—'—.—.——.— n r

Pojištění odcızenı
'_-_F_'__r__ 'I r V! f

Pojištění elektronicky-'ch Zarızenı
Pojištění odpovědnosti

Roční pojistné celkem _

Pojistné uhradí pojistník převodem ve prospěch účtu pojišťovny č. pod
variabilním Symbolem v těchto termínech a částkách:

1. Splátka Ve výši ,- Kč do 31.3.2019
2. Splátka Ve výši - Kč do 19.6.2019
3. Splátka ve Výši - Kč do 19.9.2019
4. Splátka ve Výši - Kč do 19.12.2019.

7.4.2. Další pojistné rolq/ je pojistné ve Výši ,- Kč Splatné Ve čtyřech Splátkách po ,- Kč k
19.3., 19.6., 19.9. a 19.12. každého kalendářního roku.

7.4.3. Nebude-li některá Splátka pojistného uhrazena řádně a včas, Stává Se bez dalšího prvním dnem
prodlení S její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

7.4.4. Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojišťovny uvedený V upomínce.
7.4.5. Ujednává Se, Že nad rámec Sjednaného pojistného nebudou účtovány Žádné poplatky Za Služby

Související Se Sjednaným pojištěním.

7.5. Ujednání 0 bonifikaci
7.5.1. Pojišťovna na základě písemné žádosti pojistníka provede Vyhodnocení škodného průběhu pojistné

Smlouvy. V případě příznivého škodného průběhu Za uplynulý pojistný rok přizná pojišťovna na
žádost pojistníka bonifikaci V následující Výši:

% z uhrazeného pojistného V případě škodného průběhu
7.5.2. Pojišťovna vyhodnotí škodný průběh této Smlouvy nejpozději do 3 měsíců Od ukončení tohoto

pojistného roku a bonifikaci poukáže pojistníkovijednorázově do 1 měsíce po jejím přiznání.
První Vyhodnocení škodného průběhu bude provedeno za pojistný rok od 19.3.2019 do 18.3.2020.
Překročí-li Však škodný průběh V pojistnéın roce %, nevznikne nárok na vyplacení bonifikace ani
vroce následujícím, i kdyby pro ni jinak byly Splněny předpoklady. Podmínkou pro vyplacení
bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného vdaném pojistném roce. Nárok nevznikne při
ukončení platnosti pojistné Smlouvy před uplynutím celého pojistného roku.

7.5.3. Škodným průběhem Se rozumí V procentech vyjádřený poıněr mezi vyplaceným pojistným plněním
(vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale V době poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým
pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k témuž pojistnému
roku. Pro Výpočet škodného průběhu Se do vyplaceného pojistného plnění započítávají přijaté
regresy. Vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné se Započítává postupně do příslušných dalších
let, přičemž hranicí mezi jednotlivými roky je datum Výročí účinnosti pojistné Smlouvy. Rozhodující
pro přiřazení vyplaceného plnění do jednotlivých pojistných let je datum vzniku pojistné události.

7.5.4. Dále Se ujednává, že je-li pojišťovně po výplatě bonifikace oznámena pojistná událost, jejímž
důsledkem by bylo takové zvýšení předmětného škodného průběhu, které by nárok na bonifikaci
rušilo, je pojistník povinen poslq/tnutou bonifikaci vrátit na účet pojišťovny pod variabilním
Symbolem č. účtu

T. Č 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a s, Spálená 75/16,113 O4 Praha 1, Česká republika, IC 45272956, zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka 1464



EMI Strana: 13ml
_ fl

ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ
8.
8 1 Pojistník prohlašuje, Že je Seznámen a souhlasí se Zmocněním a Zproštěním mlčenlivosti dle článku 9

' vPPMo-P.
8 2_ Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují Za

Odpovědi na otázky týkající Se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného
rizika. Pojistník Svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

8.3. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob Se doručují na adresu pojišťovny Česká
pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 601 00 Brno a Vyřizují Se písemnou formou, pokud Se pojistník,
pojištěný, opˇrávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se Stížnosti se uvedené osoby mohou
obrátit i na Ceskou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad
poj išťovnictv im.

8.4. Právem rtodným pro pojistnou Smlouvu je právní řád České republiky.
8.5. Smluvní Strany se dohodly, Že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle Zákona č.

340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru smluv (Zákon o registru Smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit
pojistník, a to Ve lhůtě a Způsobem stanoveným tímto Zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně
informovat pojišťovnu o Zaslání Smlouvy Správci registru smluv Zprávou do datové Schránky ID:
v93dkf5. Pojistník je povinen Zajistit, aby byly ve Zveřejňovaném Znění smlouvy skryty veškeré
informace, které se dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve Znění
pozdějších předpisů, nezveřejňují (především Se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství
pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje Zejména údaje o pojistných
částkách, o zabezpečení majetku, o bonifıkaci Za škodní průběh; o obratu klienta, Ze kterého je
Stanovena výše pojistného; o Sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši Spoluúčasti; o sazbách
pojistného; o malusu/bonusu).
Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce
ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků)
uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně Souhlasí S uveřejněním této Smlouvy (vč.
všech jejich dodatků) v registru Smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník
potvrzuje, že pojištěný dal výslovný Souhlas S uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků)
v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

8.6. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, Že se Seznámil s informacemi o pojištění a převzal
veškeré uvedené pojistné podmínky. Pojistník dále prohlašuje, Že se S pojistnými podmínkami
Seznámil a podpisem této Smlouvyje přijímá.

8.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž l obdrží pojistník, l Zprostředkovatel a 2
pojišťovna.

9. PRÍLOHY: výpis z oR, vPPMo-P, DPPsP-P, DPPMP-P, DPPPP—P, DPPEZ —P

V Praze dne 1.3.2019

Za pojišťovnu:

V Brně dne
Za pojistníka:

T.Č 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a s, Spálená "XS/16,113 Oir Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddll B,




